
Obecná specifikace nábytku

korpusy a police: dřevodekor dtd lamino tl. 18mm
hrana korpusu v dekoru lamina tl.0,5mm
dvířka: lamino tl. 18mm barevná 
hrana dvířek: v dekoru tl. 2 mm
stolové desky a horní desky nízkých skříněk: dtd lamino tl. 25 mm 
pozn.: tloušťky stolové desky lze dosáhnout slepením + sešroubováním dvou desek
hrana stolové desky : tl. 2 mm 
navrtání boků pro police: průběžně
panty s tlumením 
kování výsuvů: s tlumením
úchytka: rozteč 96 mm, v ceně do 70,-Kč povrch chrom mat, viz. foto
věšák: výsuvný
nábytkové zámky:  každý zámeček má unikátní klíč
kluzáky nábytkové s rektifikací
spojení skříní do sestav: spojovacím kováním 
stolové podnože pro pracovní stoly: C podnož s lubem sv.šedé/stříbrné matné, možno doplnit trubkovou nohou
počet polic ve skříních: pro plné využití prostoru šanony
kontejner: 4 kolečka, za toho 2 s brzdou, centrální zámek 
skříňky navazující v sestavách na stoly budou mít horní desku tl.25mm
rozměry výrobků jsou informativní, před výrobou je nutné zaměřit prostory
předpokládaný dřevodekor: Kronospan 1715 BS
předpokládaná barva: U  630 ST9

dekor lamina, barevnost dvířek a úchytka se budou odsouhlasovat před výrobou
všechny prostory je nutné zaměřit před výrobou

Před výrobou předloží dodavatel výrobní dokumentaci k odsouhlasení
Dodávaný nábytek musí korespondovat s nábytkem již dříve instalovaných, viz. foto. 
osobně je možné si stávající nábytky prohlédnout u zadavatele
sedací nábytek není součástí dodávky

dne : 16. 6. 2023 ing. Marcela Moudrá 

foto stávajícího nábytku


